
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03, in Uradni 
list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18), je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 5. 
novembra 2020 sprejel      
 

SKLEP 
 

o oprostitvi plačila najemnine društev ter najemnikov poslovnih prostorov v lasti Mestne 
občine Koper, za katere velja prepoved ponujanja in prodajanja blaga in storitev 
potrošnikom 

 
1. 

 
S tem sklepom se oprosti plačila najemnine društva ter najemnike poslovnih prostorov v lasti 
Mestne občine Koper, za katere velja prepoved ponujanja in prodajanja blaga in storitev 
potrošnikom, na podlagi Odloka o začasni prepovedi ponujanja in prodajanja blaga in storitev 
potrošnikom v Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 152/2020). 
 

2. 
 
Oprostitev plačila najemnine velja za obdobje od 19. oktobra 2020 do 30. novembra 2020. 
 

3. 
 
Za sprejem odločitve o podaljšanju ukrepa iz 1. točke tega sklepa, se pooblasti župana Mestne 
občine Koper. 
 

4. 
 
Ta sklep velja takoj. 

 
 
 

Številka: 35280-74/2019  Mestna občina Koper 
Datum: 5. november 2020  ŽUPAN 
  Aleš Bržan 

 
 


